Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

« Д Е Т С К А Я  Ш К О Л А  И С К У С С Т В  № 2 »

457105 г. Троицк

Челябинской области

10 квартал, д. 17

ИНН 7418010141

КПП 742401001

Телефоны (35163)  3-14-54

                                  3-14-56

ПРИКАЗ

03.06.2025 г.                                                                                                     № 30

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год

по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам и дополнительным

общеразвивающим общеобразовательным программам

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании «Правила приема обучающихся по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам», «Правила

приема обучающихся по дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам», протокола заседания приемной комиссии

№ 1 от 30.05.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области

музыкального искусства

«Народные инструменты»

1. Минееву Веру Максимовну 1/8 кл. (домра)

2. Летягина Семена Сергеевича 1/8 кл. (домра)

3. Корикова Кирилла Витальевича  1/5 кл. (гитара)

 «Духовые и ударные инструменты»

4. Сасаева Максима Александровича 1/5 кл. (саксофон)

5. Булдакова Николая Глебович 1/5 кл. (труба)

6. Филатову Софию Олеговну -1/5 кл. (флейта)

7. Нехаева Илью Ивановича 1/8 кл. (блокфлейта)

8. Кульмухаметова Михаила Сергеевича 1/8 (блокфлейта)

 «Фортепиано»

9. Минееву Любовь Максимовну 1/8 кл.

10. Щукину Николь Вячеславовну 1/8 кл.

По дополнительной предпрофессиональный общеобразовательный

программе в области театрального искусства «Искусство театра»

11. Суслову Валерию Николаевну 1/5 кл.

12. Голенок Анастасию Алексеевну 1/5 кл.

13. Пономареву Маргариту Алексеевну 1/8 кл.

14. Юмадилову Кирьяну Сергеевну 1/8 кл.

15. Кравцову Анну Сергеевну 1/8 кл.

По дополнительной предпрофессиональный общеобразовательный

программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-

прикладное творчество»

16.  Бочкову Валерию Андреевну 1/8 кл.

17. Гурову Анну Максимовну 1/8 кл.

18. Горшкова Юрия Алексеевича 1/8 кл.

19. Юмадилову Кирьяну Сергеевну 1/8 кл.

20. Летягина Семена Сергеевича 1/8 кл.

§ 2

По дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам

«Раннее эстетическое образование»

1. Архипова Павла Дмитриевича

2. Гладких Кирилла Никитовича

3. Гусляева Сергея Артуровича

4. Репину Марию Михайловну

5. Дзюба Мирославу Павловну

6. Дубровина Владимира Юрьевича

7. Калинину Мирославу Никитичну

8. Колосову Киру Леонидовну

9. Корешкову Арину Евгеньевну

10. Литвинову Анну Артемовну

11. Ложкину Алину Витальевну

12. Малышкину Кристину Витальевну

13. Марацуц Полину Андреевну

14. Однодворцева Захара Дмитриевича

15. Репину Марию Михайловну

16. Семенову Софию Владиславовну

17. Слесарь Дарью Андреевну

18. Стебнева Владислава Михайловича

19. Уразалину Камиллу Тлековну

Директор                                                                              Л.В. Германенко